MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HIDALGO

Cambios en la Situacién Financiera Al 31 de marzo de 2019

PALACIO MUNICIPAL SN, CUAUTEPEC DE HINOJOSA , HIDALGO, CP. 43740

Cuenta Descripcion

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUE, INFRAEST Y CONSTRUC PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CTAS POR PAGAR A CP

DOCTOS POR PAGAR A CP

PASIVO CIRCULANTE

DEUDA PUB A LARGO PLAZO

Origenes

20,072,443.26

429,247.00

141,704.34

0.00

0.00

0.00

47,691.73

226,713.86

0.00

MCH850101BW8

Aplicaciones

15,000.00

9,141,543.16

500,000.00

0.00

95,939.26

0.00

17,454,005.63

0.00

405,005.70



HACIENDA PUB/PATRIMONIO

HACIENDA PUB/ PATRIMONIO

HACIENDA PUB/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 445,507.10 0.00
HACIENDA PUB /PATRIMONIO GENERADO 0.00 21,343,741.92
SubTotal 21,363,307.29  48,955,235.67
Utilidad Perdida

Resultado del Ejercicio 27,591,928.38 0.00
Total 48,955,235.67  48,955,235.67

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA
INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FIANANCIERA Y/O EL ESTADO DE ACTIVIDADES DE LA ENTIDAD Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSA

L.A.E. HAYDEE GARCIA ACOSTA C. REGINO RODRIGUEZ LUQUENO L.C. REBECA FERNANDEZ ROLDAN



