MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HIDALGO

Cambios en la Situación Financiera Al 31 de marzo de 2019

PALACIO MUNICIPAL SN, CUAUTEPEC DE HINOJOSA , HIDALGO, CP. 43740

MCH850101BW8

Cuenta	Descripción	Origenes	Aplicaciones		
ACTIVO					
ACTIVO CIRCULANTE					
EFECTIVO Y EQUIVALENTES		20,072,443.26	15,000.00		
DERECHOS A RECIBIR EFECTIV	O O EQUIVALENTES	429,247.00	9,141,543.16		
DERECHOS A RECIBIR BIENES C	O SERVICIOS	141,704.34	500,000.00		
ACTIVO NO CIRCULANTE					
BIENES INMUE, INFRAEST Y CO	NSTRUC PROCESO	0.00	0.00		
BIENES MUEBLES		0.00	95,939.26		
ACTIVOS INTANGIBLES		0.00	0.00		
PASIVO					
PASIVO CIRCULANTE					
CTAS POR PAGAR A CP		47,691.73	17,454,005.63		
DOCTOS POR PAGAR A CP		226,713.86	0.00		
PASIVO CIRCULANTE					
DEUDA PÚB A LARGO PLAZO		0.00	405,005.70		

HACIENDA PÚB/PATRIMONIO

HACIENDA PÚB/ PATRIMONIO

HACIENDA PÜB/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	445,507.10	0.00
HACIENDA PÚB /PATRIMONIO GENERADO	0.00	21,343,741.92

SubTotal 21,363,307.29 48,955,235.67

	Utilidad	Perdida	
Resultado del Ejercicio		27,591,928.38	0.00
Total	48,955,235.67	48,955,235.67	

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FIANANCIERA Y/O EL ESTADO DE ACTIVIDADES DE LA ENTIDAD Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSA

L.A.E. HAYDEE GARCIA ACOSTA

C. REGINO RODRIGUEZ LUQUEÑO

L.C. REBECA FERNANDEZ ROLDAN